
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4119044 Datum vydání: 20.06.2024

Cena za nemovitost:

980 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Nabízíme prodej rodinného domu v obci Svébohov, která nabízí
základní občanskou vybavenost. Dům samotný je zcela určitě
určen k celkové reknstrukci, která pokud bude správně uchopena
může novému majiteli nabídnout prostor k trvalému bydlení nebo k
rekreaci. Dispoziční řešení domu je v současné chvíli 2+1 s
možností rozšíření ať už místo stávající dílny, která na dům přímo
navazuje nebo do podkroví. Nemovitost je napojena na obecní
vodovod, elektřinu i plyn, přípojka kanalizace před domem. K domu
náleží menší pozemek. Pro více informací či jeho prohlídku
kontaktujte uvedeného makléře.

ID inzerátu ESO: 4119044
Inzerát vydán: 13.02.2023
Inzerát aktualizován: 20.06.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 385 m2
Užitná plocha: 245 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Taťjana

Ehrenbergerová
Tel:

+420 774 733 330
Email:

ehrenbergerova@realityork

a.cz

O.R.KA. - Olomoucká

realitní kancelář, s.r.o.
Tel:

+420774633354
Adresa:

Polská 595/12, 779 00

Olomouc
Web:

www.orka-olomouc.cz


